оплаченных денежными средствами, и количество размещенных ценных бумаг, оплаченных иным имуществом
(неденежными средствами): Биржевые облигации оплачены денежными средствами в российских рублях в
безналичном порядке по официальному китайского юаня по отношению к рублю, установленному Банком
России на 15.12.2025, в количестве 678 760 (шестьсот семьдесят восемь тысяч семьсот шестьдесят)
штук, а также денежными средствами в китайских юанях в количестве 2 321 240 (Два миллиона триста
двадцать одна тысяча двести сорок) штук.

3. Подпись
3.1. Генеральный директор ООО «Газпром капитал»,
действующий на основании Устава

В.С. Воробьев
(подпись)

3.2. Дата 15 декабря 2025 г. М.П.

https://e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=27912